
О внесении изменений в решение акима аульного округа Жибек жолы от 14 мая 2009 
года № 37 "О переименовании и присвоении наименований улицам аула Жибек жолы"

Решение акима аульного округа Жибек жолы Аршалынского района Акмолинской 
области от 27 ноября 2009 года № 100. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Аршалынского района 5 января 2010 года № 1-4-161
      В соответствии с пунктом 4 статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 
1993 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан», 
с учетом протокола схода жителей аула Жибек жолы от 21 октября 2009 года, аким 
а у л ь н о г о  о к р у г а  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в решение акима аульного округа Жибек жолы «О переименовании и 
присвоении наименований улицам аула Жибек жолы» от 14 мая 2009 года № 37 (
зарегистрированно в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 1-4-146, опубликованно в районных газетах 27 июня 2009 года «Вперед», 26 
июня 2009 года «Аршалы айнасы») следующие изменения:
      в абзаце 2 пункта 1 слово «Желтоксан» заменить словом «Шокан Уалиханов»;
      в пункте 2 слово «Алия Молдагулова» заменить словом «Акан Курманов».
      2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Управлении юстиции Аршалынского района и вводится в действие со дня первого 
официального опубликования.
      А к и м  а у л ь н о г о
      округа Жибек жолы                          А.Дәулет
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  а р х и т е к т у р ы
      и  г р а д о с т р о и т е л ь с т в а
      Аршалынского района»                       Ибраев А.
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  « О т д е л  к у л ь т у р ы
      и  р а з в и т и я  я з ы к о в
      Аршалынского района»                       Гросс А.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


